

РОССИЙСКИЙ МЕТАЛЛОПРОКАТ ИЗ ПЕРВЫХ РУК!



**ПЕРВАЯ
МЕТАЛЛОБАЗА**

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ОсОО «Первая Металлобаза»

г. Бишкек, ул. Мурманская, 56

Код ОКПО: 27402637

ИНН: 01002201110178

р/сч: 1180000048510314

ФЗАО «ДКИБ-Главный» г. Бишкек

БИК 118005

WWW.PM.KG PM-KG@MAIL.RU

996 (312) 320-240

АРМАТУРА А-III (РОССИЯ - Челябинск, ЗАПСИБ) ГОСТ 5781-82						
№	Наименование	Размеры (ед. измер.)	Цена, сом/тонна	Цена, сом/метр	Цена, сом/шт.	Резка, сом/1рез
1	Арматура Ø 6,0 (А-III)	бухты от 850 кг	91 000	20,0		
2	Арматура Ø 8,0 (А-III)		90 000	36,0		
3	Арматура Ø 10 (А 500С)	прутки / хлысты по 11,75 метров	90 000	55,8	656	8
4	Арматура Ø 12 (А 500С)		89 000	80,1	941	8
5	Арматура Ø 14 (А 500С)		88 000	106,5	1 251	8
6	Арматура Ø 16 (А 500С)		88 000	140,8	1 654	8
7	Арматура Ø 18 (А 500С)		88 000	176,0	2 068	8
8	Арматура Ø 20 (А 500С)		88 000	220,0	2 585	8
9	Арматура Ø 22 (А 500С)		88 000	264,0	3 102	10
10	Арматура Ø 25 (А III)		88 000	338,8	3 981	10
11	Арматура Ø 28 (А-III)		88 000	426,8	5 015	10
12	Арматура Ø 32 (А-III)		88 000	556,2	6 535	10
13	Арматура Ø 36 (А-III)	88 000	704,0	8 272	10	

КАТАНКА А-I (РОССИЯ - Челябинск, ЗАПСИБ) ГОСТ 5781-82

№	Наименование	Размеры (ед. измер.)	Цена, сом/тонна	Цена, сом/метр	Цена, сом/шт.	Резка, сом/1рез
1	Катанка Ø 6,0 А-I	бухты от 850 кг	89 000	19,8		-
2	Катанка Ø 6,5 А-I		88 000	22,9		-
3	Катанка Ø 8,0 А-I		88 000	35,2		-

КРУГ А-I (РОССИЯ - Челябинск, ЗАПСИБ) ГОСТ 5781-82

№	Наименование	Размеры (ед. измер.)	Цена, сом/тонна	Цена, сом/метр	Цена, сом/шт.	Резка, сом/1рез
1	Круг Ø 10 (3 пс)	прутки / хлысты по 11,75 метров	91 000	56,9	669	8
2	Круг Ø 12 (3 пс)		90 000	81,0	952	8
3	Круг Ø 14 (3 пс)		89 000	107,7	1 265	8
4	Круг Ø 16 (3 пс)		89 000	142,4	1 673	8
5	Круг Ø 18 (3 пс)		89 000	178,0	2 092	8
6	Круг Ø 20 (3 пс)		89 000	222,5	2 614	8
7	Круг Ø 22 (3 пс)		89 000	267,0	3 137	10
8	Круг Ø 25 (3 пс)		89 000	342,7	4 027	10
9	Круг Ø 30 (3 пс)		89 000	498,4	5 856	10

Цены на арматуру, катанку и круги - не окончательные, предусмотрены скидки от объёма! Конт. тел.: 0 (555) 520-057, 0 (555) 520-473

ЛИСТЫ Г/К (РОССИЯ, Казахстан) ГОСТ 19903-74

№	Наименование	Размеры (ед. измер.)	Цена, сом/тонна	Цена, сом/лист	Цена, сом/кв. м.	в 1 листе кв. метров
1					0	2
2					0	3,125
3					0	2
4					0	3,125
5	г/к 1,50×1000×2000	листы	130 000	3 250	1 625	2
6	г/к 1,50×1250×2500	листы	130 000	5 200	1 664	3,125
7					0	3,125
8	г/к 1,8×1000×2000	листы	130 000	3 840	1 920	2
9	г/к 1,8×1250×2500	листы	130 000	5 720	1 830	3,125
10	г/к 2,0×1000×2000	листы	128 000	4 100	2 050	2
11	г/к 2,0×1250×2500	листы	128 000	6 400	2 048	3,125
12	г/к 2,5×1000×2000	листы	127 000	5 080	2 540	2
13	г/к 2,5×1250×2500	листы	127 000	7 880	2 522	3,125
14	г/к 2,8×1000×2000	листы	127 000	5 590	2 795	2
15	г/к 2,8×1250×2500	листы	127 000	8 770	2 806	3,125
16	г/к 3,0×1000×2000	листы	126 000	6 300	3 150	2
17	г/к 3,0×1250×2500	листы	126 000	9 450	3 024	3,125
18	3,0×1250×2500 (рифл.)	листы	143 000	11 440	3 661	3,125
19	г/к 3,8×1000×2000	листы	126 000	7 560	3 780	2
22	г/к 3,8×1250×2500	листы	126 000	11 850	3 792	3,125
23	г/к 4,0×1000×2000	листы	126 000	8 070	4 035	2
24	г/к 4,0×1250×2500	листы	126 000	12 600	4 032	3,125
25	4,0×1250×2500 (рифл.)	листы	143 000	14 300	4 576	3,125
26	4,0×1500×6000 (рифл.)	листы	143 000	42 900	4 767	9
27	г/к 4,0×1500×6000	листы	131 000	38 640	4 293	9
28	г/к 5,0×1500×6000	листы	131 000	46 500	5 167	9
29	г/к 6,0×1500×6000	листы	131 000	55 680	6 187	9
30	г/к 8,0×1500×6000	листы	131 000	74 020	8 224	9
31	г/к 10,0×1500×6000	листы	131 000	91 700	10 189	9
32	г/к 12,0×1500×6000	листы	131 000	111 350	12 372	9
33	г/к 14,0×1500×6000	листы	133 000	131 670	14 630	9
34	г/к 16,0×1500×6000	листы	133 000	150 290	16 699	9
35	г/к 18,0×1500×6000	листы	133 000	170 240	18 916	9
36	г/к 20,0×1500×6000	листы	138 000	192 850	21 428	9
37	г/к 22,0×1500×6000	листы	138 000	215 280	23 920	9
38	г/к 25,0×1500×6000	листы	138 000	245 640	27 293	9
39	г/к 30,0×1500×6000	листы	138 000	292 560	32 507	9
40	г/к 40,0×1500×6000	листы	138 000	390 540	43 393	9

Г/К СТАЛЬ В РУЛОНАХ (РОССИЯ) ГОСТ 19903-74

№	Наименование	Размеры (ед. измер.)	Цена, сом/тонна	Цена, сом/кв. м.		
1						
2	г/к 1,5×1000 рулон	рулоны по 7,5-10	130 000			
3	г/к 1,5×1250 рулон		130 000			
4						
5	г/к 1,8×1000 рулон		130 000			
6	г/к 1,8×1250 рулон		130 000			

7	г/к 2,0×1000 рулон	тонн	128 000		
8	г/к 2,0×1250 рулон		128 000		
9	г/к 3,0×1250 рулон		128 000		
10	г/к 4,0×1250 рулон		128 000		
11	г/к 4,0×1500 риф. рул				
12					

ЛИСТЫ Х/К (Казахстан) ГОСТ 19904-90

№	Наименование	Размеры (ед. измер.)	Цена, сом/тонна	Цена, сом/лист	Цена, сом/кв. м.	в 1 листе кв. метров
1	х/к 0,4×1000×2000	листы	141 000	890	445	2
2	х/к 0,5×1000×2000	листы	138 000	1 080	540	2
3	х/к 0,6×1000×2000	листы	136 000	1 280	640	2
4	х/к 0,7×1000×2000	листы	136 000	1 500	750	2
5	х/к 0,9×1000×2000	листы	135 000	1 920	960	2
6	х/к 0,9×1250×2500	листы	135 000	2 980	954	3,125
7	х/к 1,0×1000×2000	листы	135 000	2 120	1 060	2
8	х/к 1,0×1250×2500	листы	135 000	3 320	1 062	3,125
9	х/к 1,1×1000×2000	листы	135 000	2 330	1 165	2
10	х/к 1,1×1250×2500	листы	135 000	3 640	1 165	3,125
11	х/к 1,2×1000×2000	листы	135 000	2 560	1 280	2
12	х/к 1,2×1250×2500	листы	135 000	3 980	1 274	3,125
13	х/к 1,4×1000×2000	листы	135 000	2 970	1 485	2
14	х/к 1,4×1250×2500	листы	135 000	4 630	1 482	3,125
15	х/к 1,5×1000×2000	листы	134 000	3 210	1 605	2
16	х/к 1,5×1250×2500	листы	134 000	5 090	1 629	3,125
17	х/к 2,0×1250×2500	листы	134 000	6 700	2 144	3,125

Х/К СТАЛЬ В РУЛОНАХ (РОССИЯ)

№	Наименование	Размеры (ед. измер.)	Цена, сом/тонна	Цена, сом/кв. м.		
1	х/к 0,4×1000	рулоны по 5-7 тонн	141 000			
2	х/к 0,5×1000		138 000			
3	х/к 0,6×1000		136 000			
4	х/к 0,7×1000		136 000			
5	х/к 0,9×1000		135 000			
6	х/к 0,9×1250		135 000			
7	х/к 1,0×1000		135 000			
8	х/к 1,0×1250		135 000			
9	х/к 1,1×1000		135 000			
10	х/к 1,1×1250		135 000			
11	х/к 1,2×1000		135 000			
12	х/к 1,2×1250		135 000			
13	х/к 1,4×1000		135 000			
14	х/к 1,4×1250		135 000			
15	х/к 1,5×1000		134 000			
16	х/к 1,5×1250		134 000			
17	х/к 2,0×1250		134 000			

ОЦИНКОВАННАЯ СТАЛЬ В РУЛОНАХ (РОССИЯ, Казахстан)

№	Наименование	Размеры (ед. измер.)	Цена, сом/тонна	Цена, сом/кв. м.		
1	оц рулон 0,25×1000		173 000	340		

2	оц рулон 0,30×1000	рулоны по 5-7 тонн	171 000	403		
3	оц рулон 0,30×1250		171 000	403		
4	оц рулон 0,35×1000		167 000	459		
5	оц рулон 0,35×1250		167 000	459		
6	оц рулон 0,40×1000		165 000	518		
7	оц рулон 0,40×1250		165 000	518		
8	оц рулон 0,45×1000		160 000	565		
9	оц рулон 0,45×1250		160 000	565		
10	оц рулон 0,50×1000		158 000	620		
11	оц рулон 0,50×1250		158 000	620		
12	оц рулон 0,70×1250		156 000	857		
13	оц рулон 1,00×1250		156 000	1 225		
14	оц рулон 1,20×1250		156 000	857		
15	оц рулон 1,50×1250		156 000	1 225		
16	оц рулон 2,00×1250		156 000	2 449		

ОЦИНКОВКА В ЛИСТАХ (Россия, Казахстан)

№	Наименование	Размеры (ед. измер.)	Цена, сом/тонна	Цена, сом/лист	Цена, сом/кв. м.	в 1 листе кв. метров
1	Лист оц. 0.5x1250x2500	листы 1250x2500	158 000	1 975	632	3,125
2	Лист оц. 0.7x1250x2500	листы 1250x2500	158 000	2 720	870	3,125
3	Лист оц. 1.0x1250x2500	листы 1250x2500	156 000	3 900	1 248	3,125
4	Лист оц. 1.2x1250x2500	листы 1250x2500	156 000	4 600	1 472	3,125
5	Лист оц. 1.5x1250x2500	листы 1250x2500	156 000	6 240	1 997	3,125
6	Лист оц. 2.0x1250x2500	листы 1250x2500	156 000	7 800	2 496	3,125

Цены - не окончательные, предусмотрены скидки от объёма! Конт. тел.: ЛИСТЫ - 0 (550) 722-543, 0 (555) 500-635

ПОЛИМЕРНАЯ СТАЛЬ В РУЛОНАХ (РОССИЯ, Казахстан)

№	Наименование	Размеры (ед. измер.)	Цена, сом/тонна	Цена, сом/кв. м.	Цвет	
1	Цв 3005 0,30×1000	рулоны по 5-7 тонн	203 000	558	Бордовый	
2	Цв 6005 0,30×1000		203 000	558	Зеленый	
3	Цв 8017 0,30×1000		203 000	558	Шоколад	
4	Цв 9003 0,30×1000		203 000	558	Белый	
5	Цв 9003 0,35×1000		201 000	552	Белый	
6	Цв 3005 0,35×1000		201 000	552	Бордовый	
7	Цв 6005 0,35×1000		201 000	552	Зеленый	
8	Цв 8017 0,35×1000		201 000	631	Шоколад	
9	Цв 6005 0,40×1000		195 000	612	Зеленый	
10	Цв 8017 0,40×1000		195 000	612	Шоколад	
11	Цв 3005 0,40×1000		195 000	612	Бордовый	
12	Цв 9003 0,40×1000		195 000	689	Белый	
13	Цв 3005 0,40×1250		195 000	689	Бордовый	
14	Цв 6005 0,40×1250		195 000	689	Зеленый	
15	Цв 8017 0,40×1250		195 000	689	Шоколад	
16	Цв 9003 0,40×1250		195 000	689	Белый	
17	Цв 3005 0,45×1250		186 000	657	Бордовый	
18	Цв 6005 0,45×1250		186 000	657	Зеленый	
19	Цв 9003 0,45×1250		186 000	657	Белый	
20	Цв 8017 0,45×1250		186 000	657	Шоколад	
21	Цв 8017 0,45×1250 матовый			197 000	696	Шоколад

22	Цв 7024 0,45×1250 матовый	197 000	696	Серый	
23	Цв 3005 0,45×1250 матовый	197 000	696	Бордовый	
24	Цв 6005 0,45×1250 матовый	197 000	696	Зеленый	
25	Цв 3005 0,50×1250	185 000	654	Бордовый	
26	Цв 6005 0,50×1250	185 000	654	Зеленый	
27	Цв 8017 0,50×1250	185 000	654	Шоколад	

НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ В ЛИСТАХ (Китай)

№	Наименование, размеры и марка стали		Цена, сом/лист	Цена, сом/кв. м.	в 1 листе кв. метров
1	0,5x1000x2000	AISI 430	5 000		
2	0,6x1000x2000	AISI 201	6 030		
3	0,7x1000x2000	AISI 201	7 040		
4	0,8x1000x2000	AISI 430	8 070		
5	0,8x1219x2500	AISI 201	12 290		
6	0,9x1000x2000	AISI 201	9 090		
7	1,0x1000x2000	AISI 201	9 740		
8	1,0x1219x2000	AISI 201	11 900		
9	1,0x1219x2500	AISI 201	14 880		
10	1,2x1000x2000	AISI 201	11 780		
11	1,2x1219x2500	AISI 201	17 980		
12	1,2x1250x2500	AISI 201	18 290		
13	1,4x1000x2000	AISI 430	13 640		
14	1,4x1219x2500	AISI 430	20 770		
15	1,5x1000x2000	AISI 201	14 880		
16	1,5x1219x2500	AISI 201	22 320		
17	1,5x1250x2500	AISI 201	23 560		
18	1,7x1000x2000	AISI 201	16 740		
19	1,7x1250x2500	AISI 201	26 040		
20	1,8x1000x2000	AISI 304	18 290		
21	1,8x1250x2500				
22	2,0x1000x2000	AISI 201	19 840		
23	2,0x1219x2500	AISI 201	29 760		
24	2,0x1250x2500	AISI 201	31 000		
25	2,2x1000x2000	AISI 201	21 700		
26	2,2x1219x2500	AISI 201	32 860		
27	2,5x1219x2000	AISI 201	29 760		
28	2,5x1219x2500	AISI 201	37 200		
29	2,5x1250x2500	AISI 201	38 440		
30	2,7x1219x2000	AISI 201	32 240		
31	2,8x1500x2500	AISI 201	51 150		
32	3,0x1219x2000	AISI 201			
33	3,0x1219x2500	AISI 201			
34	3,4x1500x2500	AISI 201	62 000		
35	3,5x1500x2000	AISI 201	51 150		
36	3,5x1500x2500	AISI 201	63 860		
37	4,0x1000x2000	AISI 201	39 680		
38	4,0x1500x2000	AISI 201	58 900		
39	4,0x1500x2500	AISI 201	73 160		
40	4,5x1500x2500	AISI 201	82 460		
41	5,0x1500x2500	AISI 201	91 760		

42	6,0x1500x2500	AISI 304	109 740		
43	6,0x1500x6000	AISI 304	263 500		
44	10,0x1500x2500	AISI 304	182 900		

**Цены - не окончательные, предусмотрены скидки от объёма!
Конт. тел.: ЛИСТОВОЙ ПРОКАТ - 0 (555) 500-635, 0 (550) 722-543**

ПРОВОЛОКА Вр-1 рифленая для сетки "МАК" (РОССИЯ)

№	Наименование	Размеры (ед. измер.)	Цена, сом/тонна		
1	Проволока 2,2 Вр1		94 000		
2	Проволока 2,4 Вр1		92 000		
3	Проволока 2,5 Вр1		92 000		
4	Проволока 2,7 Вр1		92 000		
5	Проволока 3,0 Вр1		92 000		
6	Проволока 3,2 Вр1		91 000		
7	Проволока 3,4 Вр1		91 000		
8	Проволока 3,5 Вр1		91 000		
9	Проволока 3,7 Вр1		91 000		
10	Проволока 4,0 Вр1		91 000		
11	Проволока 4,2 Вр1		91 000		
12	Проволока 4,4 Вр1		91 000		
13	Проволока 4,5 Вр1		91 000		
14	Проволока 4,7 Вр1		91 000		
15	Проволока 5,0 Вр1		91 000		

**Цены - не окончательные, предусмотрены скидки от объёма! Конт. тел.:
ПРОВОЛОКА - 0 (555) 520-724**

СЕТКА "МАК" (из российской проволоки Вр-1)

1	Сетка МАК 100x100x2,2 (1.8x2.8)	215	с/шт
2	Сетка МАК 100x100x2,5 (1.8x2.8)	240	с/шт
3	Сетка МАК 100x100x2,7 (2x3)	455	с/шт
4	Сетка МАК 100x100x3,7 (2x3)	770	с/шт
5	Сетка МАК 100x100x4,7 (2x3)	1190	с/шт
6	Сетка МАК 100x100x5,0 (2x3)	1330	с/шт
7	Сетка МАК 150x150x2,2 (1.8x2.8)	155	с/шт
8	Сетка МАК 150x150x2,5 (1.7x2.7)	180	с/шт
9	Сетка МАК 150x150x2,7 (2x3)	310	с/шт
10	Сетка МАК 150x150x3,7 (2x3)	500	с/шт
11	Сетка МАК 150x150x4,7 (2x3)	790	с/шт
12	Сетка МАК 150x150x5,0 (2x3)	860	с/шт
13	Сетка МАК 200x200x2,2 (1.8x2.8)	110	с/шт
13	Сетка МАК 200x200x2,5 (1.8x2.8)	135	с/шт
14	Сетка МАК 200x200x2,7 (2x3)	240	с/шт
15	Сетка МАК 200x200x3,7 (2x3)	420	с/шт
16	Сетка МАК 200x200x4,7 (2x3)	650	с/шт
17	Сетка МАК 200x200x5,0 (2x3)	680	с/шт
18	Сетка МАК 0,5x2,2 x6	19,5	с/шт
19	Сетка МАК 0,5x2,5 x6	19	с/шт
20	Сетка МАК 0,5x2,5	22	с/шт

21	Сетка МАК 0,5x3,7	55	с/шт
22	Сетка МАК 0,7x2,2 x6	20	с/шт
23	Сетка МАК 0,7x2,5 x6	-	с/шт
24	Сетка МАК 0,7x2,5	20	с/шт
25	Сетка МАК 0,7x3,7	56	с/шт
26	Сетка МАК 1,0x2,2 x6	21	с/шт
27	Сетка МАК 1,0x2,5 x6	-	с/шт
28	Сетка МАК 1,0x2,5	22	с/шт
29	Сетка МАК 1,0x3,7	58	с/шт
30	Сетка МАК 1,5x2,2 x6	29	с/шт
31	Сетка МАК 1,5x2,5 x6	26	с/шт
32	Сетка МАК 1,5x2,5	28	с/шт
33	Сетка МАК 1,5x3,7	90	с/шт
34	Сетка МАК 2,0x2,5	49	с/шт
35	Сетка МАК 2,0x3,7	116	с/шт

**Цены - не окончательные, предусмотрены скидки от объёма! Конт. тел.:
СЕТКА МАК - 0 (555) 520-728**

ПРОВОЛОКА ОК жесткая для сетки "рабицы" (РОССИЯ)

№	Наименование	Размеры (ед. измер.)	Цена, сом/тонна			
1	Проволока ОК Ø 1,15	бухты по 100-120 кг	100 000			
2	Проволока ОК Ø 1,20		100 000			
3	Проволока ОК Ø 1,30		96 000			
4	Проволока ОК Ø 1,35		96 000			
5	Проволока ОК Ø 1,40		96 000			
6	Проволока ОК Ø 1,50		96 000			
7	Проволока ОК Ø 1,55		96 000			
8	Проволока ОК Ø 1,60		96 000			
9	Проволока ОК Ø 1,70		96 000			
10	Проволока ОК Ø 1,75		96 000			
11	Проволока ОК Ø 1,80		96 000			
12	Проволока ОК Ø 1,90		96 000			
13	Проволока ОК Ø 1,95		96 000			
14	Проволока ОК Ø 2,00		96 000			
15	Проволока ОК Ø 2,30		96 000			
16	Проволока ОК Ø 2,50		96 000			
17	Проволока ОК Ø 3,00	бухты по 100-120	96 000			
18	Проволока ОК Ø 4,00	кг и по 1000-1100	96 000			
19	Проволока ОК Ø 5,00	кг	96 000			

ПРОВОЛОКА ОК жесткая для сетки "рабицы" (ЗГТА)

№	Наименование	Размеры (ед. измер.)	Цена, сом/тонна			
1	Проволока ОК Ø 1,15	бухты по 150 кг	97 000			
2	Проволока ОК Ø 1,30		95 000			
3	Проволока ОК Ø 1,50		95 000			
4	Проволока ОК Ø 1,70		95 000			
5	Проволока ОК Ø 1,90		95 000			
6	Проволока ОК Ø 2,10		95 000			
7	Проволока ОК Ø 2,40		95 000			
8	Проволока ОК Ø 3,00		95 000			

9	Проволока ОК Ø 4,00		95 000			
10	Проволока ОК Ø 5,00		95 000			

ПРОВОЛОКА Термически обработанная - Т/О - вязальная (ЗТТА)

№	Наименование	Размеры (ед. измер.)	Цена, сом/тонна			
1	Проволока т/о 1,2	бухты по 100 кг	95 000			
2	Проволока т/о 4,0		91 000			

ПРОВОЛОКА ОЦИНКОВАННАЯ (РОССИЯ)

№	Наименование	Размеры (ед. измер.)	Цена, сом/тонна			
1	оцинкованная Ø 1,15	бухты по 600-800 кг	125 000			
2	оцинкованная Ø 1,20		125 000			
3	оцинкованная Ø 1,35		125 000			
4	оцинкованная Ø 1,40		125 000			
5	оцинкованная Ø 1,50		118 000			
6	оцинкованная Ø 1,60		118 000			
7	оцинкованная Ø 1,70		118 000			
8	оцинкованная Ø 1,75		118 000			
9	оцинкованная Ø 1,80		118 000			
10	оцинкованная Ø 1,90		118 000			
11	оцинкованная Ø 1,95		118 000			
12	оцинкованная Ø 2,00		118 000			
13	оцинкованная Ø 2,10		113 000			
14	оцинкованная Ø 2,15		113 000			
15	оцинкованная Ø 2,45		113 000			
16	оцинкованная Ø 2,50		113 000			
17	оцинкованная Ø 3,00		107 000			
18	оцинкованная Ø 4,00		107 000			

ПРОВОЛОКА КОЛЮЧАЯ (РОССИЯ)

№	Наименование	Размеры (ед. измер.)	Цена, сом/тонна	Теор вес 1 м, кг	Кол-во метр. в бухте	Цена, сом/метр
1	колючая Ø 2,8	бухты по 30-40 кг	133 000	0,095	316	12,64
2	колючая Ø 2,8 оцинкованная		143 000	0,096	313	13,73

ПРОВОЛОКА Термически обработанная - Т/О - вязальная (Россия)

№	Наименование	Размеры (ед. измер.)	Цена, сом/тонна	Теор вес 1 м, кг	Кол-во метр. в 1 тн	Цена, сом/м
1	Проволока вязальная Ø 1,2	бухты по 100-120 кг	97 000	0,009	112 510	0,86
2	Проволока вязальная Ø 1,4		95 000			
3	Проволока вязальная Ø 1,6		95 000	0,016	62 960	1,51
4	Проволока вязальная Ø 1,8		95 000	0,020	50 086	1,90
5	Проволока вязальная Ø 2,2		95 000	0,025	40 570	2,35
6	Проволока вязальная Ø 2,8		94 000	0,048	20 833	4,51
7	Проволока вязальная Ø 4,0		94 000	0,099	10 126	9,28

**Цены - не окончательные, предусмотрены скидки от объёма! Конт. тел.: ПРОВОЛОКА
- 0 (555) 520-724**

ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ (РОССИЯ)

№	Наименование	Размеры (ед. измер.)	Цена, сом/тонна	вес 1000 шт., кг	штук в 1 кг	Цена за 1000 шт, сом
1	Гвозди 1,2×20	коробки в целюфановой пленке по 25 кг	124 000	0,183	5 464	23
2	Гвозди 1,2×25		124 000	0,219	4 566	27
3	Гвозди 1,4×25		124 000	0,302	3 311	37
4	Гвозди 1,8×32		110 000	0,640	1 563	70
5	Гвозди 1,8×40		110 000	0,787	1 271	86
6	Гвозди 2,0×40		110 000	0,949	1 054	103
7	Гвозди 2,5×50		99 000	1,870	535	183
8	Гвозди 2,5×60		99 000	2,230	448	219
9	Гвозди 3,0×70	коробки в целюфановой пленке по 25 кг	97 000	3,770	265	362
10	Гвозди 3,0×80		97 000	4,330	231	416
11	Гвозди 3,5×90		97 000	6,600	152	634
12	Гвозди 4,0×100		97 000	9,500	105	912
13	Гвозди 4,0×120		97 000	11,500	87	1 104
14	Гвозди 5,0×150		97 000	21,900	46	2 102
15	Гвозди 6,0×200		97 000	43,100	23	4 138

ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ (Бишкек)

№	Наименование	Размеры (ед. измер.)	Цена, сом/тонна			
1	Гвозди 3,0×70	Коробки в целюфановой пленке по 20-25 кг	94 000			
2	Гвозди 3,0×80		94 000			
3	Гвозди 3,5×90		94 000			
4	Гвозди 4,0×100		92 000			
5	Гвозди 4,0×120		92 000			
6	Гвозди 4,6×150		92 000			

САМОРЕЗЫ (Россия)

№	Наименование	размеры	Цена, сом/кг		
1	Винт I 3,5x40 (Саморез по дер.)	коробки по 1 кг	155		
2	Винт I 3,5x50 (Саморез по дер.)		155		
3	Винт I 4,0x30 (Саморез по дер.)		155		
4	Винт I 4,0x40 (Саморез по дер.)		155		
5	Винт I 4,0x50 (Саморез по дер.)		155		
6	Винт I 4,0x60 (Саморез по дер.)		155		
7	Винт I 4,0x70 (Саморез по дер.)		155		
8	Винт III 3,5x19 (Саморез для гипс.) крупн. шаг		155		
9	Винт III 3,5x25 (Саморез для гипс.) крупн. шаг		155		
10	Винт III 3,5x35 (Саморез для гипс.) крупн. шаг		155		
11	Винт III 3,5x25 (Саморез для гипс.) част. шаг		155		
12	Винт III 3,5x31 (Саморез для гипс.) част. шаг		155		
13	Винт III 3,5x35 (Саморез для гипс.) част. шаг		155		
14	Винт 4,2x13 с прессшайбой белый цинк		165		
15	Винт 4,2x16 с прессшайбой белый цинк		165		
16	Винт 4,2x19 с прессшайбой белый цинк		165		
17	Винт 4,2x25 с прессшайбой белый цинк		165		
18	Винт 4,2x32 с прессшайбой белый цинк		165		
19	Винт 4,2x41 с прессшайбой белый цинк		165		
20	Винт 4,2x51 с прессшайбой белый цинк		165		
21	Винт 4,2x13 с прессшайбой белый цинк(сверло)		175		

22	Винт 4,2x16 с прессшайбой белый цинк(сверло)		175		
23	Винт 4,2x19 с прессшайбой белый цинк(сверло)		175		
24	Винт 4,2x25 с прессшайбой белый цинк(сверло)		175		
25	Винт 4,2x32 с прессшайбой белый цинк(сверло)		175		

ЭЛЕКТРОДЫ (РОССИЯ, Магнитогорские)

№	Наименование	Пачки,	Магнито-горск	Вес пачки, кг	Цена пачки
1	УОНИ 13/55 Ø 3.0	пачки по 5 кг	150 000	4,5	675
2	УОНИ 13/55 Ø 4.0	пачки по 5 кг	150 000	6	900
3	УОНИ 13/55 Ø 5.0	пачки по 5 кг	150 000	6	900
4	MP-3 Ø 3.0	пачки по 5 кг	140 000	5	700
5	MP-3 Ø 4.0	пачки по 5 кг	155 000	6,5	1 008
6	MP-3 Ø 5.0	пачки по 5 кг	155 000	6,5	1 008

ЭЛЕКТРОДЫ (Плазматек, Арсенал)

№	Наименование	Пачки,	Плазматек	Вес пачки, кг	Цена пачки
1	MP-3 Ø 2.5 Арсенал	пачки по 2,5 кг	161 000	2,5	403
2	MP-3 Ø 3.0 Арсенал	пачки по 2,5 кг	158 000	2,5	395
3	MP-3 Ø 4.0 Арсенал	пачки по 2,5 кг	158 000	2,5	395
4	MP-3 Ø 5.0 Арсенал	пачки по 5 кг	158 000	5	790
5	Монолит РЦ 2.0	пачки по 2,5 кг			
6	Монолит РЦ 2.5	пачки по 2,5 кг			
7	Монолит РЦ 3.0	пачки по 2,5 кг			
8	Монолит РЦ 4.0	пачки по 5 кг			

СПЕЦЭЛЕКТРОДЫ (Плазматек, Арсенал)

№	Наименование	Пачки,	Плазматек	Вес пачки, кг	Цена пачки
1	Электроды Т-590 4,0	пачки по 1 кг	365 000	1	365
2	Электроды Монолит ЦЧ-4 3,0	пачки по 1 кг	970 000	1	970
3	Электроды Монолит ЦЛ-11 3,0	пачки по 1 кг	665 000	1	665

ШАЙБЫ

№	Наименование	Цена, сом/шт			
1	АШ-2 (А 16)	60			
2	АШ-3 (А 18)	64			
3	АШ-4 (А 20)	82			
4	АШ-5 (А 22)	107			
5	АШ-6 (А 25)	160			
6	АШ-7 (А 28)	196			
7	АШ-8 (А 32)	240			

ВАННОЧКИ

№	Наименование	Цена, сом/шт			
1	В/А 20	39			
2	В/А 22	42			
3	В/А 25	51			
4	В/А 28	76			
5	В/А 32	89			

**Цены - не окончательные, предусмотрены скидки от объёма! Конт. тел.:
ГВОЗДИ - 0 (555) 520-731, ЭЛЕКТРОДЫ - 0 (555) 520-057**

УГОЛОК СТАЛЬНОЙ (РОССИЯ) ГОСТ 8509-93

№	Наименование	Размеры (ед. измер.)	Цена, сом/тонна	Цена, сом/метр	Цена, сом/шт.	Резка, сом/1рез
1	Угол 25×25×3	хлысты по 6 м	100 000	125		
2	Угол 32×32×3		100 000	166		
3	Угол 35×35×3		100 000	175		
4	Угол 40×40×3		100 000	217		
5	Угол 40×40×4	хлысты / прутки по 11,7-12 м	100 000	250		
6	Угол 45×45×4		94 000	257		
7	Угол 50×50×4		94 000	287		
8	Угол 50×50×5		94 000	360		
9	Угол 63×63×4		94 000	368		
10	Угол 63×63×5		94 000	462		
11	Угол 75×75×5		94 000	550		
12	Угол 75×75×6		94 000	648		
13	Угол 90×90×6		98 000	819		
14	Угол 90×90×7		98 000	948		
15	Угол 100×100×7		98 000	1 070		
16	Угол 100×100×8		98 000	1 201		
17	Угол 100×100×10		98 000	1 480		
18	Угол 125×125×8		98 000	1 519		
19	Угол 125×125×10		98 000	1 872		

ШВЕЛЛЕР (РОССИЯ) ГОСТ 8240-97

№	Наименование	Размеры (ед. измер.)	Цена, сом/тонна	Цена, сом/метр	Цена, сом/шт.	Резка, сом/1рез
1	Швеллер 6.5	прутки / хлысты по 11.7 - 12 метров	97 000	606		
2	Швеллер 08		97 000	695		
3	Швеллер 10		97 000	873		
4	Швеллер 12		101 000	1 096		
5	Швеллер 14		101 000	1 280		
6	Швеллер 16		101 000	1 498		
7	Швеллер 18		103 000	1 733		
8	Швеллер 20		106 000	1 988		
9	Швеллер 22		106 000	2 297		
10	Швеллер 24		106 000	2 565		
11	Швеллер 27		106 000	2 968		
12	Швеллер 30		106 000	3 392		

ДВУТАВР (БАЛКА) (РОССИЯ) ГОСТ 8239-89

№	Наименование	Размеры (ед. измер.)	Цена, сом/тонна	Цена, сом/метр	Цена, сом/шт.	Резка, сом/1рез
1	Двутавр 10	прутки / хлысты по 11,7-12 метров	111 000	1 050		
2	Двутавр 12		111 000	1 277		
3	Двутавр 14		111 000	1 521		
4	Двутавр 16		111 000	1 937		
5	Двутавр 18		111 000	2 109		
6	Двутавр 20		111 000	2 409		
7	Двутавр 24		111 000	4 393		
8	Двутавр 25		111 000	3 070		
9	Двутавр 30		111 000	4 107		

Цены - не окончательные, предусмотрены скидки от объёма! Конт. тел.:

УГОЛ, ШВЕЛЛЕР, ДВУТАВР - 0 (555) 520-478**ПРОФИЛЬНЫЕ ТРУБЫ**

№	Наименование	Размеры	Цена, сом/тонна	Цена, сом/метр		
1	Труба 80x80x3,0	трубы - 12 м				
2	Труба 80x80x4,0	трубы - 12м				
3	Труба 100x50x3,0	трубы - 6 м				
4	Труба 100x100x3,0	трубы - 6 м				
5	Труба 100x100x4,0	трубы -12 м				
6	Труба 100x100x5,0	трубы -12 м				
7	Труба 120x120x4,0	трубы -12 м				
8	Труба 140x140x4,0	трубы -12 м	117 000	2 041		
9	Труба 140x140x5,0	трубы -12 м	117 000	2 494		
10	Труба 160x160x4,0	трубы -12 м	117 000	2 315		
11	Труба 160x160x5,0	трубы - 6 м				
12	Труба 200x100x5,0	трубы - 6 м				

ПРОФИЛЬНЫЕ ТРУБЫ МЕТРАЖОМ (РОССИЯ - НВТЗ, СТЗ) - квадратные

№	Наименование	Длина, м	Цена, сом/метр			
1	10x10x1,0	трубы - 6 м	44			
2	10x10x1,2	трубы - 6 м	50			
3	15x15x0,8	трубы - 6 м	52			
4	15x15x1,0	трубы - 6 м	63			
5	15x15x1,2	трубы - 6 м	74			
6	15x15x1,5	трубы - 6 м	85			
7	15x15x1,8	трубы - 6 м	96			
8	20x20x0,8	трубы - 6 м	69			
9	20x20x1,0	трубы - 6 м	84			
10	20x20x1,2	трубы - 6 м	99			
11	20x20x1,5	трубы - 6 м	120			
12	20x20x1,8	трубы - 6 м	135			
13	20x20x2,0	трубы - 6 м	138			
14	25x25x0,8	трубы - 6 м	87			
15	25x25x1,0	трубы - 6 м	107			
16	25x25x1,2	трубы - 6 м	126			
17	25x25x1,5	трубы - 6 м	152			
18	25x25x1,8	трубы - 6 м	174			
19	25x25x2,0	трубы - 6 м	178			
20	30x30x1,0	трубы - 6 м	128			
21	30x30x1,2	трубы - 6 м	150			
22	30x30x1,5	трубы - 6 м	186			
23	30x30x1,8	трубы - 6 м	214			
24	30x30x2,0	трубы - 6 м	218			
25	40x40x1,0	трубы - 6 м	173			
26	40x40x1,2	трубы - 6 м	205			
27	40x40x1,5	трубы - 6 м	252			
28	40x40x1,8	трубы - 6 м	290			
29	40x40x2,0	трубы - 6 м	300			
30	40x40x2,5	трубы - 6 м	365			
31	40x40x3,0	трубы - 6 м	430			

32	40x40x4,0	трубы - 6 м	540			
33	50x50x1,5	трубы - 6 м	320			
34	50x50x1,8	трубы - 6 м	365			
35	50x50x2,0	трубы - 6 м	380			
36	50x50x2,5	трубы - 6 м	460			
37	50x50x3,0	трубы - 6 м	535			
38	50x50x4,0	трубы - 6 м	685			
39	60x60x1,5	трубы - 6 м	388			
40	60x60x1,8	трубы - 6 м	445			
41	60x60x2,0	трубы - 6 м	460			
42	60x60x2,5	трубы - 6 м	560			
43	60x60x3,0	трубы - 6 м	660			
44	60x60x4,0	трубы - 6 м	845			
45	70x70x2,0	трубы - 6 м	545			
46	70x70x2,5	трубы - 6 м	665			
47	80x80x1,8	трубы - 6 м	600			
48	80x80x2,0	трубы - 12 м	625			
49	80x80x2,5	трубы - 12 м	770			
50	80x80x3,0	трубы - 12 м	880			
51	80x80x4,0	трубы - 12 м	1 155			
52	80x80x5,0	трубы - 12 м				
53	100x100x2,0	трубы - 12 м	785			
54	100x100x2,5	трубы - 12 м	970			
55	100x100x3,0	трубы - 12 м	1 100			
56	100x100x4,0	трубы - 12 м	1 470			
57	100x100x5,0	трубы - 12 м	1 800			
58	120x120x2,5	трубы - 12 м	1 170			
59	120x120x3,0	трубы - 12 м	1 370			
60	120x120x4,0	трубы - 12 м	1 775			
61	120x120x5,0	трубы - 12 м	2 200			
62	140x140x4,0	трубы - 12 м				
63	140x140x5,0	трубы - 12 м				
64	160x160x4,0	трубы - 12 м	2 450			
65	160x160x5,0	трубы - 12 м				
66	180x180x4,0	трубы - 12 м				
67	180x180x5,0	трубы - 12 м	3 600			

ПРОФИЛЬНЫЕ ТРУБЫ МЕТРАЖОМ (РОССИЯ - НВТЗ, СТЗ) - прямоугольные

№	Наименование	Длина, м	Цена, сом/метр			
1	20x10x1,0	трубы - 6 м	64			
2	20x10x1,2	трубы - 6 м	74			
3	30x10x1,0	трубы - 6 м	88			
4	30x15x1,0	трубы - 6 м	93			
5	30x15x1,2	трубы - 6 м				
6	30x15x1,5	трубы - 6 м	124			
7	30x15x1,0 полу/овал.	трубы - 6 м	93			
8	30x15x1,2 полу/овал.	трубы - 6 м				
9	30x15x1,5 полу/овал.	трубы - 6 м	124			
10	30x20x0,8	трубы - 6 м	89			
11	30x20x1,0	трубы - 6 м	108			

12	30x20x1,2	трубы - 6 м	128			
13	30x20x1,5	трубы - 6 м	152			
14	30x20x1,8	трубы - 6 м	174			
15	30x20x2,0	трубы - 6 м	178			
16	40x10x1,0	трубы - 6 м	109			
17	40x10x1,2	трубы - 6 м	128			
18	40x20x0,8	трубы - 6 м	106			
19	40x20x1,0	трубы - 6 м	128			
20	40x20x1,2	трубы - 6 м	152			
21	40x20x1,5	трубы - 6 м	186			
22	40x20x1,8	трубы - 6 м	214			
23	40x20x2,0	трубы - 6 м	218			
24	40x20x1,0 полу/овал.	трубы - 6 м				
25	40x20x1,2 полу/овал.	трубы - 6 м				
26	40x20x1,5 полу/овал.	трубы - 6 м	142			
27	40x25x1,2	трубы - 6 м	165			
28	40x25x1,5	трубы - 6 м	203			
29	40x25x1,8	трубы - 6 м	230			
30	40x25x2,0	трубы - 6 м	238			
31	45x25x1,0 полу/овал.	трубы - 6 м				
32	45x25x1,2 полу/овал.	трубы - 6 м				
33	40x30x1,5	трубы - 6 м	220			
34	40x30x1,8	трубы - 6 м	250			
35	40x30x2,0	трубы - 6 м	260			
36	50x25x1,0	трубы - 6 м				
37	50x25x1,2	трубы - 6 м	196			
38	50x25x1,5	трубы - 6 м	236			
39	50x25x1,8	трубы - 6 м	270			
40	50x25x2,0	трубы - 6 м	280			
41	50x25x2,5	трубы - 6 м	340			
42	50x25x3,0	трубы - 6 м	390			
43	50x30x1,0	трубы - 6 м	180			
44	50x30x1,2	трубы - 6 м	215			
45	50x30x1,5	трубы - 6 м	252			
46	50x30x1,8	трубы - 6 м	290			
47	50x30x2,0	трубы - 6 м	300			
48	50x30x2,5	трубы - 6 м	365			
49	50x30x3,0	трубы - 6 м	430			
50	60x30x1,5	трубы - 6 м	286			
51	60x30x1,8	трубы - 6 м	328			
52	60x30x2,0	трубы - 6 м	340			
53	60x30x2,5	трубы - 6 м	415			
54	60x30x3,0	трубы - 6 м	480			
55	60x40x1,5	трубы - 6 м	320			
56	60x40x1,8	трубы - 6 м	365			
57	60x40x2,0	трубы - 6 м	380			
58	60x40x2,5	трубы - 6 м	460			
59	60x40x3,0	трубы - 6 м	535			
60	60x40x4,0	трубы - 6 м	685			
61	80x40x1,5	трубы - 6 м	388			

62	80x40x1,8	трубы - 6 м	445		
63	80x40x2,0	трубы - 6 м	460		
64	80x40x2,5	трубы - 6 м	560		
65	80x40x3,0	трубы - 6 м	660		
66	80x40x4,0	трубы - 6 м	845		
67	80x60x1,8	трубы - 6 м	515		
68	80x60x2,0	трубы - 6 м	545		
69	80x60x2,5	трубы - 6 м	665		
70	80x60x3,0	трубы - 6 м	770		
71	80x60x4,0	трубы - 6 м	1 000		
72	100x50x1,8	трубы - 6 м	560		
73	100x50x2,0	трубы - 6 м	580		
74	100x50x2,5	трубы - 6 м	715		
75	100x50x3,0	трубы - 6 м	830		
76	100x50x4,0	трубы - 6 м	1 090		
77	100x60x2,0	трубы - 6 м			
78	100x60x2,5	трубы - 6 м			
79	100x60x3,0	трубы - 6 м			
80	120x60x3,0	трубы - 6 м			
81	120x60x4,0	трубы - 6 м	1 310		
82	120x80x3,0	трубы - 6 м	1 120		
83	120x80x4,0	трубы - 6 м	1 470		

КРУГЛЫЕ ТРУБЫ ВГП (Темиртау, Казахстан) ГОСТ 3262-75

№	Наименование	Размеры (ед. измер.)	Цена, сом/тонна	Цена, сом/метр		
1	Ø 21,3×15×2,5	трубы - 5,8 м	118 000	144		
2	Ø 26,3×20×2,5	трубы - 5,8 м	118 000	183		
3	Ø 33,5×25 ×2,8	трубы - 5,8 м	117 000	257		
4	Ø 42,3×32×2,8	трубы - 5,8 м	117 000	328		
5	Ø 48×40×3,0	трубы - 10 м	117 000	410		
6	Ø 60×50×3,0	трубы - 10 м	117 000	527		
7	Ø 75,5×65×3,2	трубы - 10 м	117 000	684		
9	Ø 88,5×80×3,5	трубы - 10 м	117 000	878		

КРУГЛЫЕ ТРУБЫ Электросварные (Темиртау, Казахстан) ГОСТ 10704-91

№	Наименование	Размеры (ед. измер.)	Цена, сом/тонна	Цена, сом/метр		
1	Труба Дн Ø 21,3x2,0 (15x2,0)	Трубы – 6 м	117 000	129		
2	Труба Дн Ø 27,2x2,0 (20x2,0)	Трубы – 6 м	117 000	143		
3	Труба Дн Ø 33,7x2,0 (25x2,0)	Трубы – 6 м	116 000	176		
4	Труба Дн Ø 42x2,0 (32x2,0)	Трубы – 6 м	116 000	244		
5	Труба Дн Ø 48x2,0 (40x2,0)	Трубы – 6 м	116 000	276		
6	Труба Дн Ø 60x2,0 (50x2,0)	Трубы – 6 м	116 000	333		

КРУГЛЫЕ ТРУБЫ ВГП (РОССИЯ) ГОСТ 3262-75, 10704-91

№	Наименование	Размеры (ед. измер.)	Цена, сом/тонна	Цена, сом/метр		
1	Ø 15×2,8 (Рос.)	6 м	123 000	172		
2	Ø 20×2,8 (Рос.)	6 м	123 000	209		
3	Ø 25×3,2 (Рос.)	6 м	123 000	308		
4	Ø 32×3,2 (Рос.)	6 м	123 000	389		
5	Ø 40×3,5 (Рос.)	12 м	123 000	474		

6	Ø 50×3,5 (Рос.)	12 м	123 000	627		
7	Ø 76×3,5 (Рос.)	11,4-12 м	123 000	763		
8	Ø 89×3,5 (Рос.)	11,4-12 м	123 000	923		

КРУГЛЫЕ ТРУБЫ Электросварные (РОССИЯ, Казахстан) ГОСТ 10704-91

№	Наименование	Размеры (ед. измер.)	Цена, сом/тонна	Цена, сом/метр		
1	Ø 108×3,5	11,7-12 м	123 000	1 132		
2	Ø 108×4,0	11,7-12 м	123 000	1 316		
3	Ø 114×4,0	11,7-12 м	123 000	1 415		
4	Ø 114×4,5	11,7-12 м	123 000	1 476		
5	Ø 133×4,0	11,7-12 м	123 000	1 648		
6	Ø 159×4,0	11,7-12 м	123 000	1 900		
7	Ø 159×4,5	11,7-12 м	123 000	2 116		
8	Ø 159×5,0	11,7-12 м	123 000	2 429		
9	Ø 219×5,0	11,7-12 м	125 000	3 404		
10	Ø 219×6,0	11,7-12 м	125 000	3 950		
11	Ø 273×6,0	11,7-12 м	130 000	5 200		
12	Ø 273×8,0	11,7-12 м	130 000	6 695		
13	Ø 325×6,0	11,7-12 м	130 000	5 961		
14	Ø 325×8,0	11,7-12 м	130 000	7 865		
15	Ø 530×8,0	11,4-12 м				

КРУГЛЫЕ ТРУБЫ Электросварные МЕТР Ду (РОССИЯ) ГОСТ 10704-91

№	Наименование - внутренний диаметр	Размеры (ед. измер.)	Цена, сом/метр			
1	Ду 15x1,5	трубы - 6 м				
2	Ду 15x1,8	трубы - 6 м				
3	Ду 15x2,0	трубы - 6 м				
4	Ду 15x2,5	трубы - 6 м	145			
5	Ду 15x2,8	трубы - 6 м				
6	Ду 20x1,5	трубы - 6 м				
7	Ду 20x1,8	трубы - 6 м				
8	Ду 20x2,0	трубы - 6 м				
9	Ду 20x2,5	трубы - 6 м	183			
10	Ду 20x2,8	трубы - 6 м				
11	Ду 25x1,5	трубы - 6 м				
12	Ду 25x1,8	трубы - 6 м				
13	Ду 25x2,0	трубы - 6 м				
14	Ду 25x2,8	трубы - 6 м	250			
15	Ду 25x3,2	трубы - 6 м				
16	Ду 32x1,5	трубы - 6 м				
17	Ду 32x1,8	трубы - 6 м				
18	Ду 32x2,0	трубы - 6 м				
19	Ду 32x2,5	трубы - 6 м				
20	Ду 32x2,8	трубы - 6 м	325			
21	Ду 32x3,2	трубы - 6 м				
22	Ду 40x1,5	трубы - 6 м				
23	Ду 40x1,8	трубы - 6 м				
24	Ду 40x2,0	трубы - 6 м	275			
25	Ду 40x2,5	трубы - 6 м	340			
26	Ду 40x3,0	трубы - 6 м	410			

27	Ду 40x3,5	трубы - 6 м	450			
28	Ду 50x1,8	трубы - 6 м				
29	Ду 50x2,0	трубы - 6 м	350			
30	Ду 50x2,5	трубы - 6 м	425			
31	Ду 50x3,0	трубы - 6 м	510			
32	Ду 50x3,5	трубы - 6 м	580			
33	Ду 65x3,2	трубы - 6 м				
34	Ду 80x3,5	трубы - 6 м	880			

КРУГЛЫЕ ТРУБЫ Электросварные МЕТР Дн (РОССИЯ) ГОСТ 10704-91

№	Наименование - внешний диаметр	Размеры (ед. измер.)	Цена, сом/метр			
1	Дн 10x0,7	трубы - 6 м	21			
2	Дн 10x1,0	трубы - 6 м	41			
3	Дн 12x1,0	трубы - 6 м	46			
4	Дн 13x1,0	трубы - 6 м	51			
5	Дн 14x1,0	трубы - 6 м	55			
6	Дн 16x1,0	трубы - 6 м	59			
7	Дн 19x1,0	трубы - 6 м	68			
8	Дн 20x1,0	трубы - 6 м	74			
9	Дн 22x1,0	трубы - 6 м	82			
10	Дн 25x1,0	трубы - 6 м	91			
11	Дн 32x1,0	трубы - 6 м	117			
12	Дн 42x1,5	трубы - 6 м				
13	Дн 42x1,8	трубы - 6 м				
14	Дн 42x2,0	трубы - 6 м				
15	Дн 48x1,2	трубы - 6 м				
16	Дн 48x1,5	трубы - 6 м				
17	Дн 48x1,8	трубы - 6 м				
18	Дн 48x2,0	трубы - 6 м	275			
19	Дн 51x1,2	трубы - 6 м	142			
20	Дн 57x1,5	трубы - 6 м				
21	Дн 57x1,8	трубы - 6 м				
22	Дн 57x2,0	трубы - 6 м	345			
23	Дн 57x2,5	трубы - 6 м	425			
24	Дн 57x3,0	трубы - 6 м	500			
25	Дн 76x2,0	трубы - 6 м	465			
26	Дн 76x2,5	трубы - 6 м	570			
27	Дн 76x3,0	трубы - 6 м	670			
28	Дн 76x3,5	трубы - 6 м	770			
29	Дн 89x2,0	трубы - 6 м	555			
30	Дн 89x2,5	трубы - 6 м	680			
31	Дн 89x3,0	трубы - 6 м	785			
32	Дн 89x3,5	трубы - 6 м	880			
33	Дн 89x4,0	трубы - 6 м				
34	Дн 102x2,0	трубы - 12 м	630			
35	Дн 102x2,5	трубы - 12 м	780			
36	Дн 102x3,0	трубы - 12 м	860			
37	Дн 108x2,5	трубы - 12 м	830			
38	Дн 108x3,0	трубы - 12 м	970			

39	Дн 108х3,5	трубы - 12 м	1 125			
40	Дн 108х4,0	трубы - 12 м	1 280			
41	Дн 114х4,0	трубы - 12 м	1 340			
42	Дн 133х4,0	трубы - 12 м	1 580			
43	Дн 159х2,5	трубы - 12 м	1 210			
44	Дн 159х4,0	трубы - 12 м	1 900			
45	Дн 159х4,5	трубы - 12 м	2 130			
46	Дн 159х5,0	трубы - 12 м	2 360			
47	Дн 219х5,0	трубы - 12 м	3 200			
48	Дн 325х6,0	трубы - 12 м	5 950			

КРУГЛЫЕ ТРУБЫ БЕСШОВНЫЕ (РОССИЯ)

	Наименование	Цена, сом/кг	сом/метр			
1				Трубы бесшовные - поставка под заказ. Тел.: 0 (555) 520-480		
2	Труба Б/Ш 89х5,0	123 000	1 274			
3	Труба Б/Ш 108х5,0	123 000	1 562			
4	Труба Б/Ш 108х8,0	123 000	2 427			
5						
6						
7						
8						
9						

ПРОФИЛЬНЫЕ ТРУБЫ (РОССИЯ - "СЕВЕРСТАЛЬ") ГОСТ 8639-82, 13663-86, ТУ 14-105-737-04

№	Наименование	Размеры (ед. измер.)	Цена, сом/тонна	Цена, сом/метр		
1	Труба 15х15х1,2	трубы - 6 м	142 000	75		
2	Труба 15х15х1,5	трубы - 6 м	133 000	85		
3	Труба 20х20х1,2	трубы - 6 м	142 000	101		
4	Труба 20х20х1,5	трубы - 6 м	133 000	117		
5	Труба 20х20х1,75	трубы - 6 м	131 000	134		
6	Труба 25х25х1,2	трубы - 6 м	142 000	130		
7	Труба 25х25х1,5	трубы - 6 м	133 000	149		
8	Труба 25х25х1,75	трубы - 6 м	131 000	170		
9	Труба 30х20х1,2	трубы - 6 м	142 000	130		
10	Труба 30х20х1,5	трубы - 6 м	133 000	149		
11	Труба 30х20х1,75	трубы - 6 м	131 000	170		
12	Труба 30х30х1,2	трубы - 6 м	142 000	158		
13	Труба 30х30х1,5	трубы - 6 м	133 000	182		
14	Труба 30х30х1,75	трубы - 6 м	131 000	206		
15	Труба 40х20х1,2	трубы - 6 м	142 000	158		
16	Труба 40х20х1,5	трубы - 6 м	133 000	182		
17	Труба 40х20х1,75	трубы - 6 м	131 000	206		
18	Труба 40х20х2,0	трубы - 6 м	123 000	213		
19	Труба 40х40х1,2	трубы - 6 м	142 000	217		
20	Труба 40х40х1,5	трубы - 6 м	133 000	247		
21	Труба 40х40х1,75	трубы - 6 м	131 000	281		
22	Труба 40х40х2,00	трубы - 6 м	123 000	292		
23	Труба 50х25х1,5	трубы - 6 м	133 000	231		
24	Труба 50х25х1,75	трубы - 6 м	131 000	262		
25	Труба 50х25х2,0	трубы - 6 м	123 000	274		

26	Труба 50x30x1,2	трубы - 6 м	142 000	217		
27	Труба 50x30x1,5	трубы - 6 м	133 000	247		
28	Труба 50x30x1,75	трубы - 6 м	131 000	281		
29	Труба 50x30x2,0	трубы - 6 м	123 000	292		
30	Труба 50x50x1,5	трубы - 6 м	133 000	312		
31	Труба 50x50x1,75	трубы - 6 м	131 000	355		
32	Труба 50x50x2,0	трубы - 6 м	123 000	371		
33	Труба 60x30x1,5	трубы - 6 м	133 000	279		
34	Труба 60x30x1,75	трубы - 6 м	131 000	319		
35	Труба 60x30x2,0	трубы - 6 м	123 000	332		
36	Труба 60x40x1,5	трубы - 6 м	133 000	312		
37	Труба 60x40x1,75	трубы - 6 м	131 000	355		
38	Труба 60x40x2,0	трубы - 6 м	123 000	371		
39	Труба 60x60x1,5	трубы - 6 м	133 000	377		
40	Труба 60x60x1,75	трубы - 6 м	131 000	430		
41	Труба 60x60x2,0	трубы - 6 м	123 000	450		
42	Труба 80x40x1,5	трубы - 6 м	133 000	377		
43	Труба 80x40x1,75	трубы - 6 м	131 000	430		
44	Труба 80x40x2,0	трубы - 6 м	123 000	450		
45	140×140×4.0	трубы - 12 м	117 000	2 041		
46	140×140×5.0	трубы - 12 м	117 000	2 494		
47	160×160×4.0	трубы - 12 м	117 000	2 315		

Цены - не окончательные, предусмотрены скидки от объёма! Конт. тел.: ТРУБЫ - 0 (555) 571-681, 0 (555) 520-479, 0 (555) 520-480

БОЛТЫ (РОССИЯ - "ММК-МЕТИЗ") ГОСТ 7798-70 Класс прочности 5.8

№	Наименование	Размеры (мм)	Цена, руб/шт	Вес 1 шт, кг	Вес 1000 шт, кг	с/м/шт
1	Болт 6x20	шт. в кг.	210	0,007	6,742	1,42
2	Болт 6x40	шт. в кг.	210	0,011	11,200	2,35
3	Болт 6x50	шт. в кг.	210	0,013	13,420	2,82
4	Болт 8x25	шт. в кг.	210	0,015	14,840	3,12
5	Болт 8x40	шт. в кг.	210	0,021	21,070	4,42
6	Болт 8x50	шт. в кг.	210	0,025	25,020	5,25
7	Болт 8x60	шт. в кг.	210	0,029	28,970	6,08
8	Болт 8x70	шт. в кг.	210	0,033	32,910	6,91
9	Болт 10x40	шт. в кг.	210	0,036	35,780	7,51
10	Болт 10x70	шт. в кг.	210	0,054	54,290	11,40
11	Болт 10x100	шт. в кг.	210	0,071	71,380	14,99
12	Болт 10x120	шт. в кг.	210	0,084	83,720	17,58
13	Болт 10x150	шт. в кг.	210	0,102	102,180	21,46
14	Болт 12x50	шт. в кг.	210	0,061	60,530	12,71
15	Болт 12x50 полная резьба	шт. в кг.	210	0,061	60,530	12,71
16	Болт 12x60	шт. в кг.	210	0,069	69,410	14,58
17	Болт 12x70	шт. в кг.	210	0,078	78,300	16,44
18	Болт 12x100	шт. в кг.	210	0,103	103,100	21,65
19	Болт 12x120	шт. в кг.	210	0,121	120,900	25,39
20	Болт 14x50	шт. в кг.	210	0,083	83,350	17,50
21	Болт 14x70	шт. в кг.	210	0,108	107,500	22,58
22	Болт 14x70 полная резьба	шт. в кг.	210	0,108	107,500	22,58
23	Болт 14x100	шт. в кг.	210	0,144	143,800	30,20

24	Болт 16x60	шт. в кг.	210	0,129	129,400	27,17
25	Болт 16x70	шт. в кг.	210	0,145	145,200	30,49
26	Болт 16x70 полная резьба	шт. в кг.	210	0,145	145,200	30,49
27	Болт 16x80	шт. в кг.	210	0,161	161,000	33,81
28	Болт 16x80 полная резьба	шт. в кг.	210	0,161	161,000	33,81
29	Болт 16x100	шт. в кг.	210	0,193	192,600	40,45
30	Болт 16x120	шт. в кг.	210	0,224	224,200	47,08
31	Болт 16x150	шт. в кг.	210	0,272	271,600	57,04
32	Болт 18x50	шт. в кг.	210	0,152	152,400	32,00
33	Болт 18x70	шт. в кг.	210	0,192	192,400	40,40
34	Болт 18x70 полная резьба	шт. в кг.	210	0,192	192,400	40,40
35	Болт 18x120	шт. в кг.	210	0,292	292,300	61,38
36	Болт 18x150	шт. в кг.	210	0,352	352,300	73,98
37	Болт 20x50	шт. в кг.	210	0,191	190,600	40,03
38	Болт 20x80	шт. в кг.	210	0,265	265,000	55,65
39	Болт 20x80 полная резьба	шт. в кг.	210	0,265	265,000	55,65
40	Болт 20x100	шт. в кг.	210	0,315	314,700	66,09
41	Болт 20x150	шт. в кг.	210	0,438	438,100	92,00
42	Болт 20x180	шт. в кг.	210	0,512	512,200	107,56
43	Болт 22x70	шт. в кг.	210	0,296	296,400	62,24
44	Болт 22x100	шт. в кг.	210	0,386	385,900	81,04
45	Болт 22x170	шт. в кг.	210	0,607	607,400	127,55
46	Болт 24x70	шт. в кг.	210	0,367	366,500	76,97
47	Болт 24x100	шт. в кг.	210	0,473	473,200	99,37
48	Болт 24x150	шт. в кг.	210	0,651	650,800	136,67
49	Болт 24x200	шт. в кг.	210	0,829	828,600	174,01
50	Болт 27x80	шт. в кг.	210	0,536	536,100	112,58
51	Болт 27x100	шт. в кг.	210	0,626	626,000	131,46
52	Болт 27x120	шт. в кг.	210	0,716	716,000	150,36
53	Болт 27x150	шт. в кг.	210	0,850	850,100	178,52
54	Болт 27x180	шт. в кг.	210	0,985	985,000	206,85
55	Болт 30x90	шт. в кг.	210	0,743	743,000	156,03
56	Болт 30x100	шт. в кг.	210	0,799	798,500	167,69
57	Болт 30x120	шт. в кг.	210	0,910	909,600	191,02
58	Болт 30x150	шт. в кг.	210	1,076	1 076,000	225,96
59	Болт 30x180	шт. в кг.	210	1,243	1 243,000	261,03
60	Болт 30x200	шт. в кг.	210	1,354	1 354,000	284,34

ГАЙКИ (РОССИЯ - "ММК-МЕТИЗ") ГОСТ 5927-70

№	Наименование	Размеры (ед. измер.)	Цена, сом/кг	Вес 1 шт, кг	Вес 1000 шт., кг	Цена, сом/шт.
1	Гайка М6	шт. в кг.	210	0,003	2,57	0,54
2	Гайка М8	шт. в кг.	210	0,006	5,55	1,17
3	Гайка М10	шт. в кг.	210	0,012	12,06	2,53
4	Гайка М12	шт. в кг.	210	0,018	18,40	3,86
5	Гайка М14	шт. в кг.	210	0,024	24,48	5,14
6	Гайка М16	шт. в кг.	210	0,038	37,61	7,90
7	Гайка М18	шт. в кг.	210	0,047	47,03	9,88
8	Гайка М20	шт. в кг.	210	0,071	71,44	15,00
9	Гайка М22	шт. в кг.	210	0,086	85,67	17,99
10	Гайка М24	шт. в кг.	210	0,123	122,87	25,80

11	Гайка М27	шт. в кг.	210	0,175	175,28	36,81
12	Гайка М30	шт. в кг.	210	0,243	242,54	50,93

ШАЙБЫ (РОССИЯ - "ММК-МЕТИЗ") ГОСТ 11371-78

№	Наименование	Размеры (ед. измер.)	Цена, сом/кг	Вес 1 шт, кг	Вес 1000 шт., кг	Цена, сом/шт.
1	Шайба М6	шт. в кг.	310	0,001	0,853	0,26
2	Шайба М8	шт. в кг.	310	0,002	2,320	0,72
3	Шайба М10	шт. в кг.	310	0,004	4,080	1,26
4	Шайба М12	шт. в кг.	310	0,007	6,670	2,07
5	Шайба М14	шт. в кг.	310	0,010	10,300	3,19
6	Шайба М16	шт. в кг.	310	0,011	11,300	3,50
7	Шайба М18	шт. в кг.	310	0,014	13,700	4,25
8	Шайба М20	шт. в кг.	310	0,023	22,900	7,10
9	Шайба М22	шт. в кг.	310	0,025	24,500	7,60
10	Шайба М24	шт. в кг.	310	0,032	32,300	10,01
11	Шайба М27	шт. в кг.	310	0,053	52,900	16,40
12	Шайба М30	шт. в кг.	310	0,067	67,100	20,80

ШАЙБЫ ПРУЖИННЫЕ - ГРОВЕР (РОССИЯ - "ММК-МЕТИЗ") ГОСТ 6402-70

№	Наименование	Размеры (ед. измер.)	Цена, сом/кг	Вес 1 шт, кг	Вес 1000 шт., кг	Цена, сом/шт.
1	Шайба М6	шт. в кг.	310	0,000	0,376	0,12
2	Шайба М8	шт. в кг.	310	0,001	1,034	0,32
3	Шайба М10	шт. в кг.	310	0,002	2,010	0,62
4	Шайба М12	шт. в кг.	310	0,003	3,450	1,07
5	Шайба М14	шт. в кг.	310	0,004	4,480	1,39
6	Шайба М16	шт. в кг.	310	0,006	6,084	1,89
7	Шайба М18	шт. в кг.	310			
8	Шайба М20	шт. в кг.	310			
9	Шайба М22	шт. в кг.	310			
10	Шайба М24	шт. в кг.	310			
11	Шайба М27	шт. в кг.	310			
12	Шайба М30	шт. в кг.	310			

Цены - не окончательные, предусмотрены скидки от объёма! Конт. тел.: БОЛТЫ, ГАЙКИ, ШАЙБЫ, САМОРЕЗЫ - 0 (555) 520-731

Древесно-стружечные материалы (ДСМ)

Ориентированно-стружечная плита (ОСП, OSB)

№	Наименование	м2	Цена, сом/лист	Цена, сом/м2
1	ОСП-3 06x1250x2500 Казахстан	3,125	1150	368
2	ОСП-3 06x1250x2500	3,125	1230	394
3	ОСП-3 08x1220x2440	2,9768		
4	ОСП-3 08x1250x2500	3,125		
5	ОСП-3 09x1220x2440	2,9768	1770	595
6	ОСП-3 09x1250x2500	3,125	1850	592
7	ОСП-3 10x1220x2440	2,9768		
8	ОСП-3 10x1250x2500	3,125	2050	656
9	ОСП-3 11x1250x2500	3,125		

10	ОСП-3 12x1220x2440	2,9768	2330	783
11	ОСП-3 12x1250x2500	3,125	2 430	778
12	ОСП-3 14x1250x2500	3,125		
13	ОСП-3 15x1220x2440	2,9768	2 880	967
14	ОСП-3 15x1250x2500	3,125	2 980	954
15	ОСП-3 18x1220x2440	2,9768	3 450	1 159
16	ОСП-3 18x1250x2500	3,125	3 600	1 152
17	ОСП-3 22x1220x2440	2,9768	3 800	1 277
18	ОСП-3 22x1250x2500	3,125	3 800	1 216
19	ОСП-3 25x1250x2500	3,125		

Древесно-стружечная плита (ДСП)

№	Наименование	Размеры	сом/лист
1	ДСП шлиф. 16x1750x3500 Муром	1750x3500	2 500
2	ДСП шлиф. 16x1750x3500 Пермь сорт2	1750x3500	2 400
3	ДСП шлиф. 16x1750x3500 Пермь сорт1	1750x3500	2 400
4	ДСП шлиф. 16x1750x3500 Алапай сорт2	1750x3500	
5	ДСП шлиф. П-1 16x1830x2500 Уфа	1830x2500	

Древесноволокнистая плита (ДВП)

№	Наименование	Размеры	Цена, сом/лист
1	ДВП 2,5x1700x2745 тверд. марка Т гр Б	1700x2745	395
2	ДВП 2,5x1700x2745 тверд. марка НТ	1700x2745	395
3	ДВП 3,2x1700x2745 тверд. марка Т гр Б	1700x2745	410
4	ДВП 3,2x1700x2745 Братск	1700x2745	410

Древесноволокнистая плита облагороженная (ДВПО)

№	Наименование	Размеры	Цена, сом/лист
1	ДВПО 3,2 «Белый»	2745x1700	650
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			

Фанера неламинированная

№	Наименование и толщина в мм	Толщина, мм	Размеры мм	Цена, сом/лист
1	Фанера 03x1525x1525 ш2 ФК (2/4)	3	1525x1525	630
2	Фанера 04x1525x1525 ш2 ФК (2/4)	4	1525x1525	750
3	Фанера 04x1525x1525 ш2 ФК (2/3)	4	1525x1525	800
4	Фанера 05x1525x1525 ш2 ФК (2/4)	5	1525x1525	880
5	Фанера 05x1525x1525 ш2 ФК (2/3)	5	1525x1525	950
6	Фанера 06x1525x1525 ш2 ФК (2/4)	6	1525x1525	950
7	Фанера 06x1525x1525 ш2 ФК (2/3)	6	1525x1525	1 020
8	Фанера 08x1525x1525 ш2 ФК (2/4)	8	1525x1525	1 200

9	Фанера 08x1525x1525 ш2 ФК (2/3)		8	1525x1525	1 240
10	Фанера 09x1525x1525 ш2 ФК (2/4)		9	1525x1525	1 340
11	Фанера 09x1525x1525 ш2 ФК (2/3)		9	1525x1525	1 390
12	Фанера 10x1525x1525 ш2 ФК (2/4)		10	1525x1525	1 410
13	Фанера 12x1525x1525 ш2 ФК (2/4)		12	1525x1525	1 660
14	Фанера 15x1525x1525 ш2 ФК (2/4)		15	1525x1525	2 060
15	Фанера 18x1525x1525 ш2 ФК (2/4)		18	1525x1525	2 260
16	Фанера 04x2440x1220 нш ФСФ (2/4)		4	1220x2440	1 260
17	Фанера 06x2440x1220 ш2 ФСФ (2/4)		6	1220x2440	1 760
18	Фанера 06x2440x1220 ш2 ФСФ (2/3)		6	1220x2440	1 860
19	Фанера 06x2440x1220 ш2 ФСФ (3/4)		6	1220x2440	1 660
20	Фанера 08x2440x1220 ш2 ФСФ (2/3)		8	1220x2440	1 960
21	Фанера 08x2440x1220 ш2 ФСФ (3/4)		8	1220x2440	1 860
22	Фанера 09x2440x1220 ш2 ФСФ (2/4)		9	1220x2440	2 140
23	Фанера 09x2440x1220 ш2 ФСФ (2/3)		9	1220x2440	2 250
24	Фанера 09x2440x1220 ш2 ФСФ (3/4)		9	1220x2440	2 050
25	Фанера 10x2440x1220 ш2 ФСФ (2/4)		10	1220x2440	2 560
26	Фанера 10x2440x1220 ш2 ФСФ (2/3)		10	1220x2440	2 660
27	Фанера 10x2440x1220 ш2 ФСФ (3/4)		10	1220x2440	2 460
28	Фанера 12x2440x1220 ш2 ФСФ (2/4)		12	1220x2440	3 060
29	Фанера 12x2440x1220 ш2 ФСФ (2/3)		12	1220x2440	3 160
30	Фанера 12x2440x1220 ш2 ФСФ (3/4)		12	1220x2440	2 960
31	Фанера 15x2440x1220 ш2 ФСФ (2/4)		15	1220x2440	3 360
32	Фанера 15x2440x1220 ш2 ФСФ (2/3)		15	1220x2440	3 460
33	Фанера 15x2440x1220 ш2 ФСФ (3/4)		15	1220x2440	3 260
34	Фанера 18x2440x1220 ш2 ФСФ (2/4)		18	1220x2440	3 860
35	Фанера 18x2440x1220 нш ФСФ (2/4)		18	1220x2440	3 760
36	Фанера 18x2440x1220 ш2 ФСФ (2/3)		18	1220x2440	4 060
37	Фанера 18x2440x1220 ш2 ФСФ (3/4)		18	1220x2440	3 760
38	Фанера 21x2440x1220 ш2 ФСФ (2/4)		21	1220x2440	4 560
39	Фанера 21x2440x1220 ш2 ФСФ (2/3)		21	1220x2440	4 760
40	Фанера 30x2440x1220 ш2 ФСФ (2/4)		30	1220x2440	
41	Фанера 30x2440x1220 ш2 ФСФ (3/4)		30	1220x2440	5 080
42	Фанера 04x2440x1220 (3/4) Семипалатинск		4	1220x2440	780
43	Фанера 06x2440x1220 (3/4) Семипалатинск		6	1220x2440	890
44	Фанера 09x2440x1220 (3/4) Семипалатинск		9	1220x2440	1 290
45	Фанера 12x2440x1220 (3/4) Семипалатинск		12	1220x2440	1 470

Фанера хвойная

1	Фанера 6.5x2440x1220 хв ш2 ФСФ		7	1220x2440	1 700
2	Фанера 09x2440x1220 хв ш2 ФСФ		9	1220x2440	2 200
3	Фанера 12x2440x1220 хв ш2 ФСФ		12	1220x2440	2 640
4	Фанера 15x2440x1220 хв ш2 ФСФ		15	1220x2440	3 200
5	Фанера 18x2440x1220 хв ш2 ФСФ		18	1220x2440	3 730
6	Фанера 21x2440x1220 хв ш2 ФСФ		21	1220x2440	4 080

Фанера ламинированная

1	Фанера ламинированная 06x2440x1220 (1/1)		6	1220x2440	2 080
2	Фанера ламинированная 06x2440x1220 (1/3)		6	1220x2440	

3	Фанера ламинированная 09х2440х1220 (1/1)	9	1220х2440	2 730
4	Фанера ламинированная 09х2440х1220 (1/3)	9	1220х2440	2 630
5	Фанера ламинированная 12х2440х1220 (1/1)	12	1220х2440	3 430
6	Фанера ламинированная 12х2440х1220 (1/3)	12	1220х2440	
7	Фанера ламинированная 15х2440х1220 (1/1)	15	1220х2440	3 830
8	Фанера ламинированная 15х2440х1220 (1/3)	15	1220х2440	
9	Фанера ламинированная 18х2440х1220 (1/1)	18	1220х2440	4 720
10	Фанера ламинированная 18х2440х1220 (1/3)	18	1220х2440	4 420
11	Фанера ламинированная 18х2440х1220 Титан	18	1220х2440	5 120
12	Фанера ламинированная 18х2440х1220 (1/1) *серая	18	1220х2440	4 720

ДОСКА ПОЛОВАЯ

№	Наименование и толщина в мм	Цена, сом/м2		
1	Доска половая хв. 20х90х3000 сорт. С	420		
2	Доска половая хв. 25х86х4000 сорт. С	510		
3	Доска половая хв. 25х88х4000 сорт. В	630		
4	Доска половая хв. 25х110х4000 сорт. В	610		
5	Доска половая хв. 25х110х4000 сорт. С	550		
6	Доска половая хв. 25х135х3000 сорт. С	550		
7	Доска половая хв. 25х90х4000 сорт. В	650		
8	Доска половая хв. 25х90х4000 сорт. С	550		
9	Доска половая хв. 26х112х3000 сорт. В	660		
10	Доска половая хв. 26х100х4000 сорт. В	660		
11	Доска половая хв. 26х100х4000 сорт. С	590		
12	Доска половая хв. 27х90х3000 сорт. С	550		
13	Доска половая хв. 27х135х3000 сорт. С	550		
14	Доска половая хв. 28х110х3000 сорт. В	680		
15	Доска половая хв. 28х110х3000 сорт. С	640		
16	Доска половая хв. 28х110х4000 сорт. В	680		
17	Доска половая хв. 28х110х4000 сорт. С	610		
18	Доска половая хв. 28х100х4000 сорт. В	680		
19	Доска половая хв. 28х100х4000 сорт. С	610		
20	Доска половая хв. 28х100х6000 сорт. В	680		
21	Доска половая хв. 28х100х6000 сорт. С	610		
22	Доска половая хв. 28х125х6000 сорт. В	680		
23	Доска половая хв. 28х125х6000 сорт. С	610		
24	Доска половая хв. 28х125х4000 сорт. В	680		
25	Доска половая хв. 28х125х4000 сорт. С	610		
26	Доска половая хв. 38х105х4000 сорт. В	880		
27	Доска половая хв. 38х105х4000 сорт. С	790		
28	Доска половая хв. 38х110х4000 сорт. В	890		
29	Доска половая хв. 38х110х4000 сорт. С	800		

Цены - не окончательные, предусмотрены скидки от объёма!

Адрес склада ДСМ - на ул. Чолпон-Атинская (район ТЭЦ)

Конт. тел.: ДСМ - 0 (551) 520-312, 0 (555) 633-504



ПЕРВАЯ МЕТАЛЛОБАЗА

Месторасположение склада ОсОО “Первая Металлобаза” – г. БИШКЕК
ОПТОВАЯ МЕТАЛЛОБАЗА “Кыргыз Темир”, склады № 3, 4, 7
Цены действительны до 15/06/2021

Склад ДСМ

г. Бишкек, Восточная промзона (1 км от ул. Чолпон-Атинской), р-н ТЭЦ

